# রূপপুর পারমাণবিক বিদ্যুৎকেন্দ্রের প্রথম কংক্রিট ঢালাই উদ্বোধন অনুষ্ঠান

ভাষণ

মাননীয় প্রধানমন্ত্রী

শেখ হাসিনা

ঈশ্বরদী, পাবনা, বৃহস্পতিবার, ১৬ অগ্রহায়ণ ১৪২৪, ৩০ নভেম্বর ২০১৭

বিসমিল্লাহির রাহমানির রাহিম

সম্মানিত অতিথিবৃন্দ,

সহকর্মীবৃন্দ,

উপস্থিত সুধিমন্ডলী।

**আসসালামু আলাইকুম।**

রূপপুর পারমাণবিক বিদ্যুৎকেন্দ্রের প্রথম কংক্রিট ঢালাই অনুষ্ঠানে উপস্থিত সবাইকে আমি আন্তরিক শুভেচ্ছা জানাচ্ছি।

আজকের দিনটি আমাদের জন্য অত্যন্ত আনন্দের।